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z dnia ..łł...lulętr Żot7 r. zał'
Nr'

w sp1awie zaopiniowania projektu Uchwały *Y'.|l,ukl7 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia
LŁk'rŁęp.2017 roku w sprawie określenia zadń realizowanych przez Powiat Strzelecki, na które
prreznaiza się w 2017 roku środki Państwowego Funduszu Ręhabilitacji osób Niepełnosprawnych
i wysokości środków na ich finansowanie.

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt. 7,8 i 9 oruz 44b ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepeŁnosprawnych (Dz. U. z2016 r.
poz' 2046) Powiatowa Społeczna Rada ds' osób Niepełnosprawnych uchwala, co następuje:

$1

Pozytywnie opiniuje się podziaŁ środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych w wysokości I 026 001,00 zł na poszczegolne zadanta rehabilitacji zawodowej
i społecznej.

$2

W zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych środki PFRON w kwocie 73.OOO,O0 zł
przeznacza się na:

1) Finansowanie kosŻów szkolenia osób

niepełnosprawnych

0,00 zł

2)

3)

4)

Zwr ot kosztów wyposażenia stanowiska
ptacy dla osób niepełnosprawnych

Srodki na podjęcie działalności gospodarczej

przęZ osoby niepełnosprawne

Finansowanie kosztów stazu osób

niepełnosprawnych

0,00 zł

25'000,00 zł

48.000,00 zł
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$3

W zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
9 5 3 . 0 0 1,00 zł przeznacza się na dofinansowanie :

1) Uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich
opiekrrnów w tumusach rehabilitacyjnych

2) Sporfu, kultury, rekreacji i turystyki osób

niepełnosprawnych

3) Zaopatrzetia w sprzęt rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
pruyzrraw ane o sobom niepełno sprawnym

Likwidacj i barier architektoniczny ch,

w komunikowaniu się i technicznych,

w rwiry,ku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych

Kosztów działalności Warsztatów Terapii
Zajęciow ej w Zaw adzf<tęm

Usług tŁlrnacza języka migowego
lub tfumac za przew o dntka

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4)(

środki PFRON W kwocie

25'OOO,OO zł

0,00 zł

351'94I,00 zł

15.000,00 zł

559.860'00 zł

l.200,00 zł

s)

6)

$4

P rzewodn ic ząca P owiatowej Społecznej Rady
do Spraw osóbr\ienełnosprawnych
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